
Uchwała Nr XVII/128/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 25 lutego 2005 roku

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w  I kategorii zaszeregowania pracowników 
                  samorządowych zatrudnionych  w jednostkach organizacyjnych Miasta  Radziejów
       
         Na podstawie § 1 ust.1 oraz §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego(Dz..U z 2000 r. Nr 61, poz.708;  z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  określone  w  tabeli  miesięcznych  stawek
wynagrodzenia  zasadniczego  w  I  kategorii  zaszeregowania  powołanego  rozporządzenia
w wysokości 500,00  złotych dla pracowników:

• Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radziejowie
• Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Radziejowie
• Publicznego Przedszkola Nr 1 w Radziejowie
• Samorządowego Zespołu Administracyjno-Ekonomicznego Placówek Oświatowych
w Radziejowie.

2.Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  określone  w  tabeli  miesięcznych  stawek
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii  zaszeregowania  powołanego rozporządzenia w wysokości
420,00  złotych dla pracowników:

• Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie.
3.Ustala się wartość 1 punktu dla:
• Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radziejowie - 5,00,- zł
• Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Radziejowie - 5,00,- zł
• Publicznego Przedszkola Nr 1 w Radziejowie - 4,50,- zł
• Samorządowego Zespołu Ekonomiczno –Administracyjnego Placówek Oświatowych w Radziejowie 

                                                                        - 6,50,- zł
• Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie - 5,00 ,- zł
4.Tabele, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią załączniki nr 1 - 4 do uchwały. 

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XVIII/159/2001 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 czerwca 2001 roku.

§ 3.

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku. 



Uzasadnienie
do  Uchwały Nr XVII/128/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 25 lutego 2005 roku

Przyjęcie  przez  Radę  Miasta  uchwały  dotyczącej  najniższego  wynagrodzenia  pracowników

zatrudnionych  w jednostkach organizacyjnych Miasta Radziejów nastąpiło w celu uaktualnienia stawek

najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania pracowników samorządowych zatrudnionych

w jednostkach organizacyjnych Miasta Radziejów.


